Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 072/2020

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Concede FERIAS no período de 01/12/2020 A 31/12/2020, aos
Servidores efetivos do Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos do
Município de Santa Cecília do Pavão, Conforme  descritos abaixo:

Ademar Cardoso Gaspar  Operario(a)

Claudio Covre  Operador de Maquinas

Guilherme dos Santos  Operário (a)

Diego dos Santos  Pedreiro

Jean Aparecido de Camargo  Operario (a)

Jhonny Floriano dos Santos  Pedreiro (a)

José Rinaldo Dutra  Jardineiro

Juliano Barbosa  Pedreiro (a)

Manoel Rodolfo Correia Souza Filho Operario (a)

Marcelo Cestalio Ribeiro Operario (a)

Nilson Silva Oliveira  Operário (a)

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

 disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão,  27 de novembro  de 2020

             Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador: 6D5C4EBA

02/12/2020. Edição 2150